
Besluit tot mandaat, machtiging en volmacht vastgesteld

De burgemeester van de gemeente Borger Odoorn,

en

het college van burgemeesters en wethouders van de gemeente Borger-Odoorn,

 

ieder voorzover het hun bevoegdheden betreft,

 

Overwegende dat:

 

- De gemeenten Emmen, Coevorden en Borger-Odoorn hebben besloten het Platform Gemeentelijke

regelingen gezamenlijk aan te besteden;

- De gemeenten overeen zijn gekomen dat de gemeente Emmen namens de drie gemeenten zal optreden

als aanbestedende gemeente (penvoerder);

 

gelet op de artikelen 160 en 171 lid van de Gemeentewet, afdeling 10.1 van de Algemene wet

bestuursrecht en artikel 3:60 van het Burgerlijk wetboek,

 

Besluiten:

 
1. Aan de penvoerder van de gezamenlijke aanbesteding, het college van burgemeesters en

wethouders van de gemeente Emmen, mandaat te verlenen om over te gaan tot de Europese

aanbestedingsprocedure ten behoeve van het Platform Gemeentelijke regelingen en mandaat te

verlenen voor het nemen van de noodzakelijke besluiten met betrekking tot het inkoopproces en

de aanbestedingsprocedure tot en met de definitieve gunning. Hieronder valt:

a. het goedkeuren van de aanbestedingsdocumenten en het programma van eisen;

b. het aankondigen van de aanbestedingsprocedure op negometrix;

c. het nemen van de gunningsbeslissing en het ondertekenen van de gunningsbeslissing;

d. het uitvoeren van de aanbestedingsprocedure conform de Aanbestedingswet 2012;

2. Volmacht te verlenen aan de burgemeester van de gemeente Emmen voor het verrichten van

privaatrechtelijke rechtshandelingen die verband houden met de Europese aanbestedingsprocedure

Platform Gemeentelijke regelingen. De volmacht omvat de handelingen tot en met de

opdrachtverstrekking en het sluiten en het ondertekenen van de overeenkomsten met de leverancier

van het Platform gemeentelijke regelingen namens de gemeente Borger-Odoorn.

3. Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Emmen te machtigen om namens

het college van de gemeente Borger-Odoorn de benodigde handelingen welke geen besluiten of

privaatrechtelijke handelingen zijn, uit te voeren.

4. Conform artikel 10:9 toestemming te verlenen om voor de in artikel 1 bedoelde uitvoering

ondermandaat te verlenen aan ondergeschikten.

  

Exloo, 11-02-2020

De burgemeester van de gemeente Borger-Odoorn,

de heer mr. J. Seton

en

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Borger-Odoorn,

de secretaris de burgemeester

mevrouw D.C. Rensen de heer mr. J. Seton

Nr. 54398

GEMEENTEBLAD 28 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Borger-Odoorn

Gemeenteblad 2020 nr. 54398 28 februari 20201


